
!(

!(!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(!(

!(

!(

!(

!(!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(!(

!(

04 01

(99995) - CALLE INTERNA

(1435) - CALLE S/N

(99
96

0) 
- H

UE
LL

A

(99950) - A
LAMBRADO

(99995) - CALLE INTERNA

(150
) - 3

051
 MOINE

(13
5) -

 304
5 M

AIPU

(290) - 3142 PAMPA

(1800) - GOROSITO

(57
5) -

 409
1 P

ARDO

(12
75)

 - A
RCO IRIS

(15
0) -

 30
51 

MOINE

(1800) - GOROSITO

(290) - 3142 PAMPA

(1460) - CALLE S/N

(1620) - CALLE S/N

(320) - 3160 CHUBUT

(99995) - HOMERO

(13
95

) - 
CA

LL
E S

/N

(1595) - CALLE S/N

(1590) - CALLE S/N

(82
0) -

 41
61 

PRINGLES

(1445) - CALLE S/N

(80
0) -

 41
57 

GUEMES

(99995) - PICAFLOR

(14
05)

 - C
AL

LE
 S/

N

(99995) - ZORZAL

(99995) - CALLE INTERNA

(220)
 - 30

75 S
ANTA FE

(99
96

0) 
- H

UE
LL

A

(23
0) -

 307
9 M

ONTEVIDEO

(17
0) -

 305
9 LA

RREA

(1695) - CJAL. ACOSTA

(15
05)

 - C
ALLE

 S/N

(1580) - CALLE S/N

(360) - 3178 ENTRE RIOS

(1355) - C
ALLE S/N

(1320) - CALLE S/N

(58
5) -

 40
95 

CASEROS

(1280) - AV. ARTURO ILLIA

(19
5) 

- 3
06

7 S
OU

RD
EA

UX

(99960) - HUELLA

(15
20

) - 
CA

LL
E S

/N

(1805) - GRAL AVALOS

(1375) - CALLE S/N

(1545) - CALLE S/N

(14
05

) - 
CA

LL
E S

/N

(1360) - CALLE S/N

(15
60

) - 
CA

LL
E S

/N

(99955) - L
IMITE IMAGINARIO

(99950) - ALAMBRADO

(15
55

) - 
CA

LL
E S

/N

(45
) - 3

013
 CATAMARCA

(1410) - CALLE S/N

(18
15)

 - G
RAL. L

EMOS

(1600) - CALLE S/N

(1575) - CALLE S/N

(99950) - ALAMBRADO

(1465) - CALLE S/N

(99945) - CURSO DE AGUA

(11
5) -

 30
39 

SENADOR MORON

(99960) - H
UELLA

(1390) - C
ALLE S/N

(99970) - CANAL DE RIEGO / ACEQUIA

(13
70)

 - C
ALLE

 S/N

(13
80

) - 
CA

LL
E S

/N

(99945) - RIO DE LA RECONQUISTA

(1385) - CALLE S/N(1350) - CALLE S/N

(99955) - LIMITE IMAGINARIO

(14
50

) - 
CA

LL
E S

/N (1375) - CALLE S/N

(13
95

) - 
CA

LL
E S

/N

(99960) - HUELLA

(1815) - GRAL. LEMOS

(99945) - R
IO DE LA RECONQUISTA

(99945) - RIO DE LA RECONQUISTA

(13
65)

 - C
ALLE

 S/N

(99900) - METROVIAS - FFCC URQUIZA

(1350) - CALLE S/N

(16
05

) - 
CA

LL
E S

/N

(15
65

) - 
CA

LL
E S

/N

(99900) - METROVIAS - FFCC URQUIZA

(1400) - CALLE S/N

(1780) - DIAG. SCHWEITZER

(99955) - LIMITE IMAGINARIO

(99
98

0) 
- L

INE
A D

E C
OS

TA
(15

50)
 - C

ALLE
 S/N

(19
00

) - 
PIS

TA
 AE

RE
A

(99955) - LIMITE IMAGINARIO

(99945) - CURSO DE AGUA

(99950) - ALAMBRADO

(99930) - FFCC SAN MARTIN

(99930) - FFCC SAN MARTIN

(15
70

) - 
CA

LL
E S

/N

(99955) - L
IMITE IMAGINARIO

(2030) - TTE. GRAL RICCHIERI

(1400) - CALLE S/N

(1535) - CALLE S/N

(99980) - LINEA DE COSTA

(99955) - LIMITE IMAGINARIO

(99
95

5) 
- L

IM
ITE

 IM
AG

INA
RIO

(1555) - CALLE S/N

(99
980

) - L
INEA DE COSTA

(15
50

) - 
CA

LL
E S

/N

(18
10

) - 
GR

AL
. ID

EO
AT

E

(99
945

) - 
CURSO DE AGUA

(1815) - G
RAL. LEMOS

(99955) - LIMITE IMAGINARIO

(99
945

) - R
IO DE LA

 RECONQUISTA

(99900) - METROVIAS - FFCC URQUIZA

(99945) - CURSO DE AGUA

(99980) - LINEA DE COSTA

(99945) - CURSO DE AGUA

(99970) - CANAL DE RIEGO / ACEQUIA

(99930) - FFCC SAN MARTIN

(99950) - ALAMBRADO

(99930) - FFCC SAN MARTIN

(99950) - ALAMBRADO

(99950) - ALAMBRADO

(99950) - ALAMBRADO

(99950) - ALAMBRADO

(99950) - A
LAMBRADO

(99955) - LIMITE IMAGINARIO

(99955) - LIMITE IMAGINARIO

(99950) - ALAMBRADO

(999
50) 

- ALAMBRADO

(99920) - FFCC BELGRANO

(99950) - A
LAMBRADO

(99
95

0) 
- A

LA
MB

RA
DO

(99980) - L
INEA DE COSTA

(99950) - ALAMBRADO

(99950) - ALAMBRADO

(99900) - METROVIAS - FFCC URQUIZA

(99
95

5) 
- L

IM
ITE

 IM
AG

IN
AR

IO

(99955) - LIMITE IMAGINARIO

(99945) - RIO DE LA RECONQUISTA

(99945) - CURSO DE AGUA

(99950) - ALAMBRADO

(99900) - METROVIAS - FFCC URQUIZA

(99955) - L
IMITE IMAGINARIO

(99
95

5) 
- L

IM
ITE

 IM
AG

INA
RIO

(99945) - CURSO DE AGUA

055

054

043

034

002

008

011

019

058

063

050

052

033

035

028

004

010

064

001

044

045

039

036

023

015

067

069

009

061

059

057

062

053

049

042

040

038

037

032

006

024

029

070

071

065

046

041

031

030

020

021

013

072

056

051

005

012

018

066

048

047 026

027

025

003

007

014

016

017

Casino de
oficiales

Cuadras del
laboratorio y
deposito de remonta y

Cuadra del
Laboratorio y

Deposito de remonta y v

Regimiento de
Artilleria

Inteligencia
Campo de Mayo

Cuadras y
casinos de
la escuela

Cuadras y
Casinos, cuba

de buceo

Batallon de
aviac. apoyo
combate 601

Regimiento de
asalto aereo

Batallon abas. Y
mant. aeronaves
601

Instituto penal
campo de mayo

Cuadras y
Casinos de oficiales

ingenieros 601

Cuadras GNA.

DEOP
Direccion de

Educacion Operacional
del ejercito

Direccion de
Aviacion del
Ejercito

Escuela de
Suboficiales del

Ejercito Argentino S

Cirujano
Primero Dr.
Juan Madera

Centro Argentino
de entrenamiento

conjunto para

Gendarmeria
Nacional,
Region 1

Escuadron de
Seguridad

Escuadron de
Comando

Compania
Policia

Militar 601

CAPILLA INMACULADA
CONCEPCION

UNIVERSIDAD FATSA

ESTACION DE
SERVICIO

ESCUELA Nº 6

ALCALA

COLEGIO SAN
MIGUEL ARCANGEL

ESTACION GENERAL LEMOS

ESCUELA NUEVA ESPERANZA

INSTITUTO
SUPERIOR DE

FORMACION DOCENTE

JARDIN DE
INFANTES

LA CHACRA

CLUB VELLA
VISTA

CAPILLA COLEGIO
JESUS MARIA

HOSPITAL
SAN MIGUEL
ARCANGEL

ESCUELA N°10
MARIANO MORENO

RESERVA
NATURAL
URBANA

ESCUELA
SECUNDARIA N°16

INSTITUTO
CULTURAL
BRITANICO

ESCUELA
PRIMARIA

N°19

INSTITUTO LUIGI
PIRANDELLO

CLUB EMPLEADOS
BCO FRANCES

COLEGIO
SAGRADA

FAMILIA

COLEGIO
DIVINA

PASTORA

BARRIO
PRIVADO

CLINICA DEL
BUEN AYRE

CENTRO
CRISTIANO

ESTACION
VILLA VISTA

BIBLIOTECA
POPULAR

EL MUNZON

PLAZA MORENO

PLAZA ADOLFO
SOREAUX

YPF

COUNTRY

ESCUELA
SECUNDARIA CLUB

SAN MIGUEL

INSTITUTO
NACIONES

UNIDAS

MC
DONALDS

PLAZA

CONVENTO
SAN ALFONSO

IGLESIA
EVANGELICA

COLEGIO
SANTA

ETHNEA

ESTACION
CAMPO

DE MAYO

BINGO
SAN MIGUEL

CLUB SAN MIGUEL

CANCHAS
DE FUTBOL

FABRICA IPH

ESTADIO
MUNICIPAL

INSTITUTO
SAN ALFONSO

HOGAR ESCUELA

ABERDARE
COLLEGE

ESTACION AGNETA

PLAZA
MALVINAS

ARGENTINAS

PLAZA SAN
MARTIN

CANCHA DE
FUTBOL

INSTITUTO JOSE DE
SAN MARTIN

HOSPITAL
UNIVERSITARIO

AUSTRAL

CENTRO
CULTURAL

N°13

NOVICIADO

CLUB UNION

PLAZA MADRE
TERESA DE
CALCUTA

BARRIO
SARGENTO

CABRAL

ESCUELA N°5

BARRIO PRIVADO
LAS ARAUCARIAS

COLEGIO
LAS MARIAS

CLUB DEFENSA
DE BELLA VISTA

AERODROMO

ESTACION
LOZANO

ESTACION
BARRUFALDI

CAMPO DE MAYO

CENTRO
DE SALUD

CLUB MUÑIZ

SUPERMERCADO
NORTE

BARRIO CERRADO
LOS PLATANOS

RESIDENCIA
DEL MSTRO

DE DEFENSA

PARROQUIA SAN PIO X

CAPILLA
MEDALLA

MILAGROSA

PIRELLI

INSTITUTO COMERCIAL
CRISTO REY HOSPITAL

MILITAR

PRISION
MILITAR

IGLESIA

ESCUELA JORGE
LUIS BORGES

CLUB ATLETICO
SAN LORENZO

DE MUÑIZ

COUNTRY RANCH

COLEGIO JESUS MARIA

PLANTA TRANSMISORA
RADIO RIVADAVIA

ESCUELA PROVINCIAL N°8

CLUB REGATAS

ESCUELA
DE ARMAS

PLAZA

MUSIMUNDO

JARDIN DE INFANTES

TORRE COFAVI

ESCUELA
SAN JOSE

PLAZA
MONSEÑOR
GALLARDO

PARROQUIA SAN
FRANCISCO

SOLANO

ESTACION SARGENTO CABRAL

UNIVERSIDAD
DE FLORES

ESCUELA
MODELO

PLANTA DE
TRATAMIENTO

DE EFLUENTES

PARROQUIA
SANTA ANA

ESCUELA N°2

CLUB FUTBOL
LOS GRILLOS

Provincia:

Partido:

Municipio:

Localidad:

BUENOS AIRES

SAN MIGUEL760

Jefe de Fracción

Fracción: 04

06

0760 SAN MIGUEL

Ü

ITUZAINGO

JOSE C. PAZ

GRAL.
SAN

MARTIN

HURLINGHAM

MALVINAS
ARGENTINAS TIGRE

MORENO

MORON

SAN MIGUEL

TRES DE
FEBRERO

31
32

33

34

26

29

30
23

19

20
21

2224

25
02

03

04

05

06
07

09
10

11

27

28
12

1314

1516

1718
35

01

08

0 500 1,000 1,500 2,000 2,500 3,000 3,500 4,000 4,500250
Meters

Límite de Fracción

Límite de Radio
Ferrocarril
Curso de Agua
Viviendas Colectivas

Referencias
Detalle de Ubicación de la Fracción

760 SAN MIGUEL


